

EG-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

Kategorie II

Der Hersteller

Advanced Technology Gloves
ATG® Lanka (Pvt) Ltd.
Spur Road 7 – IPZ Phase 2
Katunayake
Sri Lanka

erklärt hiermit, dass die nachstehend beschriebene Persönliche Schutzausrüstung (PSA)

MaxiDry® Zero™

mit der Artikelnummer 56-451

EN 388



4232

EN 511



111

- übereinstimmt mit den Bestimmungen der Richtlinie 89/686/EWG und übereinstimmt mit den europäischen harmonisierten Normen EN 420: 2003 + A1: 2009, EN 388: 2003, EN 511: 2006;
- identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von dem akkreditierten Prüfinstitut SATRA Technology Centre Ltd.
Wyndham Way, Telford Way, Kettering,
NN16 8SD Northamptonshire, United Kingdom
(Benannte Stelle: 0321)
ausgestellten EG-Baumusterprüfbescheinigung Nr. 8232 war.

26.04.2016

Sisira Kumara
Director - Quality Assurance
ATG® Lanka (Pvt) Ltd.

regulations@atg-glovesolutions.com



EG-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

Kategorie II

Der Hersteller

Advanced Technology Gloves
ATG® Lanka (Pvt) Ltd.
Spur Road 7 – IPZ Phase 2
Katunayake
Sri Lanka

erklärt hiermit, dass die nachstehend beschriebene Persönliche Schutzausrüstung (PSA)

MaxiDry® Zero™

mit der Artikelnummer 56-451



- die Anforderungen der Europäischen Richtlinie EC 1935/2004 und die Bestimmungen des LFGB erfüllt Dieser Handschuh erfüllt ebenfalls die Vorschriften der FDA CFR Titel 21 Teil 177.
- mit der PSA-Leitlinie übereinstimmt, dem Gegenstand des Testzertifikatss Nr. 04335-1 TL 16, erstellt am:

HERMES Hansecontrol GmbH
Schleidenstr. 1
22083 Hamburg
Germany

DER HANDSCHUH DARF MIT TROCKENEN, FETTIGEN UND ÖLIGEN LEBENSMITTELEN IN BERÜHRUNG KOMMEN. DER HANDSCHUH IST NICHT FLÜSSIGKEITSDICHT.

17.08.2015

Sisira Kumara
Director - Quality Assurance
ATG® Lanka (Pvt) Ltd.

regulations@atg-glovesolutions.com

